
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского муниципального района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

«  »  2023 г.  №  

 

п. Сергино 

  

О внесении изменений в Положение о 

муниципальном жилищном контроле на 

территории сельского поселения Сергино, 

утвержденное решением Совета 

депутатов сельского поселения Сергино 

№ 38 от 23.09.2021 года 

В соответствии с Федеральным законом от 18.03.2023 № 71-ФЗ «О 

внесении изменений в статьи 2 и 3 Федерального закона «О газоснабжении 

в Российской Федерации» и Жилищный кодекс Российской Федерации», 

Уставом сельского поселения Сергино, Совет депутатов сельского 

поселения решил: 

1.  Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле на 

территории сельского поселения Сергино, утвержденное решением Совета 

депутатов сельского поселения Сергино № 38 от 23.09.2021 года (далее – 

Положение) следующие изменения: 

1.1. В пункте 6 раздела I Положения после слов «энергетической 

эффективности» дополнить словами «, законодательством о газоснабжении 

в Российской Федерации». 

2. Обнародовать настоящее решение и обеспечить его размещение на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования сельское поселение Сергино в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава  сельского поселения  Сергино                                     С.И. Марков 



Согласовано:  

 

Заместитель главы по жизнеобеспечению          Р.А. Копосов 

 

Главный специалист  

по имущественным отношениям  

и учету имущества          Н.С. Заносьева 

 

Исполнитель: 

 

Главный специалист по юридическим вопросам      Е.Б. Полецкая  

 

 


